
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 08.07.2020 № 183-ОД
м. Бровари

Про внесення змін до 
розпорядження міського голови
від 18.11.2019  №  204- ОД 

З метою боротьби з видаленням відходів у несанкціонованих місцях, 
контролю за дотриманням Правил благоустрою міста Бровари суб’єктами 
благоустрою, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :
 
1. Внести до пункту 1 розпорядження міського голови від  18.11.2019      №  

204- ОД  «Про утворення робочої групи  з боротьби з видаленням відходів 
у  несанкціонованих місцях» такі зміни :

1.1. Ввести до складу робочої групи представників управління інспекції та 
контролю  Броварської міської ради Київської області.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО


